

ילדי העדין



הנשימה הקדושה

מדברי מורינו הרב שליט"א

בעין העדשה



נסיעה באקסטרים – טיול 18



דבר המשגיה



ילדים צדיקים ומתוקים

שלום וברכה!

אנחנו בשיאם של ימי בין הזמנים, כל אחד נופש באפן אחר, אך רובינו נמצאים בתקופה זו בחוץ יותר ממה שאנו רגילים במהלך השנה.

לכן רציתי לדבר אתכם על "החלונות" שמלגים אותנו גם בחוץ, "חלונות"? פגנתי לך החלונות שמעבירים לנשמה שלנו את כל מה שבחוץ –

אני מתכוון לעינים הקדושות שלנו, העינים שהם חלונות הנשמה דרכם הנשמה קולטת ורואה את המתרחש בחוץ, לכן עלינו לשמור מפל משמר שהמראות שיכנסו אליהם יהיו קדושים ונקיים, כי קשה מאוד למחוק מראה לא טוב שנקלט בנשמה, ואם חלילה נכנס מראה לא הגון אזי הוא משפיע על התפלה, על הלמוד, ועל המחשבה.

שנזכה לעבד את בוראנו באהבה וביראה בכל זמן ובכל שעה

בברכת א גוט שבת המשגיח נפתלי ביק.

אומר השפת אמת שעקר החיות והפנימיות של האדם זה הנשימה שלו, ולכן צריך לשמר את הפה לא להוציא דבר רע. כל החיות של האדם זה ההבל, זה הנשימה. אדם החיים שלו זה הנשימה ואת הנשימה הקדושה שהוא נושם כל רגע, הוא צריך להעלות את זה בתפלה, בתורה, באהבת חברים. אבל אם הוא לוקח את הנשימה הזאת והוא מדבר לשון הרע, הוא לא מרגיש שהוא מוציא את כל הפנימיות שלו, את כל החיות.



אתה דברת לשון הרע על השני אז המצות שלך הלכו לשני, והתפלות שלך עברו לשני, והתורה שלך עברו לשני וכל העברות של השני באים אליך.

אומר ר' דב בער סלובצ'ק איך אדם יכול להזיק לעצמו? אתה מדבר לשון הרע על השני, אתה חשב שהוא בעל עברה קטן, נו, עברה קטנה אני מוכן לסבל. אבל הוא בעל עברה פי מליון ממה שאתה חשב, אם היית יודע איזה בעל עברה הוא, לא היית מדבר עליו. אתה לקחת מליון עברות, אתה לא יודע על איזה רשע דברת. להפך, הוא באמת רשע פי מליון ממה שאתה חושב ולכן תזחר.

תדע לך שתמיד השני הוא יותר גרוע פי מליון ממה שאתה חושב ואל תדבר עליו, כי אתה לקחת עכשו פי מליון עברות. אז עד כדי כך? לקחת פי מליון עברות? בן אדם יכול לקחת על עצמו את כל היסורים של זה.

רואים ניסים

זה כמה ימים שלבית בת התינוקת היה חום וצינון שהקשה עליה לנשום ולישון.

הבטחתי 20 ₪ בשביל שיעבור לה הצינון והיא תרגיש ותישן טוב,

כעבור כמה דקות היא נרדמה ובאורח פלא החום והצינון נעלמו מיד לגמרי כלא היה.

תקציר: אוניית שודדים התקרבה לאוניה ולקחה את כולם לשבי, ביניהם את ר' שמשון ואחיו חיים.

השור היהודי

סיפור בהמשכים | פרק ט'

אצל החכם הגדול אביסף, הרצאתי לפניו את קושיתי והוא נסה לתרצה. תירוצו של רבי אביסף מישב את הקושיא בדוחק, אולם אינו מספק אותי ואהיה מאושר אם ימצא מי שיתרץ את קושיתי כהלכה".

אז יצא רבי שמשון ממקומו ואמר:

צדקת רבי, שאין התירוץ מספק אותך.

ר' שמשון הסביר וענה את הקושיא בדרך נפלאה ביותר.

"אמת אמרת האורח," אמר הרב בהתפעלות, "הרשני נא להסביר את דבריך לתלמידי".

לאחר שהרב עשה כדבריו, הפכו כולם את פניהם אל האורח ביראת כבוד והשתוממות.



"מי אתה האורח?" שאל הרב. "בודאי הנך גדול בישראל!"

"שבוי אני, עבד".

"מה שמך ומה שם ארץ מולדתך?"

"שמי שמשון ומוצאי מקוצי אשר בצרפת".

"בצרפת, הארץ בה חי פעם רבי יעקב הגדול, המכונה רבנו תם?"

"תלמידו אנכי".



תלמיד הגון אתה של גאון גדול, אתה הנך גאון בישראל. ידידי, תלמידי, אחי. אושר גדול זימן לנו ה'. חכם גדול בישראל שרוי בתוכנו. אומלל הוא אשר נפל בשבי. נקדיש את כל רכושנו, כדי לפדותו ולהוציאו לחרות".

"נעשה זאת, נעשה זאת!" קראו הכל פה אחד.

"ומה יהיה עלי?" צעק חיים.

"מי הוא אדם זה?" שאל הרב.

"אחי הוא, אף הוא נשבה יחד איתי". ענה רבי שמשון.

"לפדות את שניכם לא נוכל". ענה הרב. "עניים אנחנו ושוביכם דורשים ממון רב".

המשך בשבוע הבא בע"ה.

שודד הים עגן במוגדור בחוף האפריקאי. את האסורים הוביל ליבשה, הליבישם בבגדי עבדים, כדי להסיעם לשוק העבדים באלכסנדריה. הוא הסיר מהם את כבליהם, כי בין כה לא נמצא להם מנוס.

למחרת עלותם ליבשה חל יום השבת. רבי שמשון ביקש להרשות לו ולאחיו לבקר בבית הכנסת, השודדים נאותו לבקשתו.

השכונה בה גרו היהודים, היתה צרה ומזוהמת. הבתים היו קטנים ודלים. כנראה שחלקם של יהודי מוגדור לא נפל בנעימים.

משנכנסו השנים לבית הכנסת לא שם איש להם לב. יהודי מוגדור נתרגלו לראות לעתים קרובות את אחיהם בבגדי עבדים. שודדי הים דאגו לכך שמחזה זה יזדמן להם מפרק לפרק.



לאחר קריאת התורה, נשא הרב של מוגדור לפני תפלת המוסף את דרשתו. הוא דרש על הקרבנות והסביר את הלכותיהם לשומעים, שהקשיבו לו רב קשב והפסיקוהו לפעמים בשאלות. גם רבי שמשון הקשיב בכונה, לפעמים חייך בקרבו, לעתים נד בראשו באי רצון, אולם לא אמר דבר.

"שומעי ותלמידי", סיים הרב את דרשתו. "אבקשכם להתרכז עוד קמעה, ברצוני להציג לפניכם שאלה, שלא הצלחתי עד היום לפתרה על אף כל מאמצי. הרב שאל שאלה קשה מאוד

לאחר הדברים האלה השתררה דממה בבית הכנסת. כל אחד השתדל להבין את קושיתו של הרב. תלמיד צעיר, שואף חכמה, בקש את הרב לחזור על קושיתו והוא מלא את בקשתו ברצון. אחדים נסו לתרץ את הקושיא, אך כל התירוצים עלו בתוהו.

"הנה כי כן," אמר הרבי, "זה שנים שאני מתקשה בקושייתי זו ולא מצאתי לה תירוץ. כאשר בקרתי אשתקד במרוקו

מלאכת המלבן - ה

מלוקט משולחן ערוך ומגדולי הפוסקים

ל"ט מלאכות שבת



נקי אבק

○ לכן טוב שיזהר להניח כובעו ובגדיו במקום שמו

כדי שלא יפלו לארץ ויעלו אבק ולא יבוא לידי חלול שבת חס וחלילה.

○ אסור לנער בגד שחר (או כחל כהה וכדומה) או מגבעת מן האבק או העפר שעליו, בין בגדו בין על ידי כלי, אם מקפיד עליו ללבשו בלי נעור. ויש מתירין לנער פלאחר יד אפלו בגד שחר, כגון במרפקו או על ידי שרולו, ובמקום פבדו הגריות יש להקל בזה.

○ להוריד אבק על ידי מבקשת אסור בכל הבגדים.

לקבל את העלון במייל מידי שבוע או לכל ענין אחר - שלחו הודעה ל: N0527156621@gmail.com





שם _____ משפחה _____ ת"ת _____ כיתה _____
 את התשובות אפשר להגיש עד יום ד'. • הפותרים נכונה יכנסו להגרלה.
 ניתן לשלוח תשובות לפקס: 077-317-9305 לעונים תשובות בפקס להשאיר מסי' טלפון שנוכל לחזור.
פרסים מיוחדים למשתתפים בחברה לאמירת תהילים על עם ישראל

תהילים



האם מתר להוריד אבק מהבגד על ידי מבקשת? (לויט מלאכות שבת)

מדוע צריך בשבת לשמור את הבגדים שלא יתלכלכו? (לויט מלאכות שבת)

על ידי מה הצדיק מעורר את בני העולם משנתם? (לקוטי עצות)

הומיקס ברטלב



והיכף לאמר סכות נפטר רבי אבא, ובנו רבי שמואל התעצור מאד, וממנו ירש רבי אבא'לה המפורסם את כל צעירותו.
 (סו"ת שרפי קדוש בן קיניח)
 -910-



מעומק ליבנו שולחים אנו את ברכתנו להתגבים:
שמואל איזיק הגיבי גיי ■ שמואל איזיק לוי גיי ■
 לרגל הכנסו לנועם עול תודה ומצווה, יהי רצון שתזכו לעלות מעלה מעלה בעבודת ה' ובדרכי החסידות, בדרך רבנו הקדוש ומורינו הרב שליט"א.
 מאחלים: ילדי הצדיק.

עזל סאוב

נארה יעמדו על הכרמל

על אשר נדב ליבם אותם
ליטול חלק במפעל הגדול
"חברת ילדי הצדיק"

ליקוטי טענות

יראה



כיסופים לרבנינו

ליקוטי הלכות יו"ד - ד - 1

רפואה שלמה

שרה פעול בת לאה, שמואל איזק בן חבר גיזה לבנה, אורטל בת זהבה, יהושע בן שרה, אביגיל בת לינורית, חן בת עופרה, נפתלי מרץ בן פייגא, נחמה בת שרה, אביגיל בת שיר, נחמן בן מרים, שמואל איזק בן מרים.

הצלחה

דניאל, יונתן, יוסף זיו, יהודה בני תמר, טפיר בת רות, דוד בן זיוני, חנה בת אודל, יצחק בן ויולה, גולן, שר, קובי בני זהבה, יהונתן, עידו, אלי, עדי בני שיר, יפתח, גלי, איהלה בני דפנה, מוקה, אמילי, בנייס בני אלומה, יוסף בן אילה, נחמן בן רחל חיה, רחל בת רבקה, נחמן בן טרלן, חנה בת כרמלה, דורית בת לאה, משה בן לאה, ותם בת שרונה, דוד בן הדסה, יהודית נעמי תגית בת נחמה, שמואל איזיק, נחמן, חיה בני יהודית נעמי תגית, חיים בן דינה, זינה בת אסתר, יצחק בן נעמי, נחמה בת ניטל.

זרע של קיימא

אביהו בן שרה, שושנה מיטל בת דינה.

לעלוי נשמת

גלי בת גורגיה, צדוק בן שמחה, שבתאי בן חנה, עזר בת אוריין.

יהי רצון מן קדם אבותינו די בשמיא שתזוכו בזכות הכל פיהם של תינוקות של בית רבן שאין בהם חטא לכל הישועות ברתוניות

- חברת תקוני הכללי בשבת 16:35 - 17:35
- חברת אבות וכתבים בשבת 17:35 - 18:35
- החברות הקבוצתיות בימות החול 17:20 - 18:40
- חברת תהלים למען עם ישראל 19:20 - 20:00

כלם מזמנים לבוא כאמין אישי, מצפה לראותכם המשגיח

יא. עלידי שלמות היראה נצולין מיפי הנשים, ועלידי זה נצולין מחן של שקר ומעניית וזוכין לעשירות.

יב. עקר שלמות היראה זוכין עלידי הצדיק האמת, שיכול לעורר בני העולם משנתם עלידי ספורי מעשיות של פחיתות שנים קדמוניות, שעלידי זה הוא פוקד עקרונות ועלידי זה נמשך יראה גדולה. ועלידי זה זוכין לכל הנ"ל.

יג. עקר כל הדברים הן ההתחלה, פי כל ההתחלות קשות, מחמת שייצא מהפך אל הפך, אבל אחר ההתחלה הוא נכנס מעט בהרגל ואין קשה עליו כל כך. ועלפן העבודה והיראה של האדם בכל יום הוא פני ההתחלה. פי בכל יום צריך לחזר לאחוריו לקבל פח מההתחלה שאז היה קשה עליו ביותר פני"ל. עלפן צריכין להתחיל בכל פעם מחדש.

וכן כשפא אצל הצדיק, צריך שיבוא בכל פעם מחדש כאלו לא היה עדיו אצל הצדיק כלל, ועכשו הוא בא מחדש, לא כמו שמקבר היה אצל הצדיק. פי צריך להתחיל בכל פעם מחדש.

ועזרתי לו ככל שנתבקשתי, למרות דוחק הזמן לא אמרתי לו מילה, עד שסיימתי וקיבלתי ממנו ברכת הדרך ויצאתי מביתו.

בצאתי, ראיתי על השעון שנשאר לי רק רבע שעה פנויה, ירדתי במהירות בהמשך רחוב 'מייפל' לחנות 'הצלחה גראסערי', מאחר שהיה איזה דבר מאכל שהייתי צריך לבניי ולא מצאתי בחנויות האחרות.

והנה לפליאתי, מיד כאשר אני נכנס לחנות, אני שומע שמכריזים בקול (ברמקול) האם יש כאן מישהו שקוראים לו בשם ש... והיה זה שם משפחתי (שם משפחתי אינו נפוץ מאד). זה היה לי מוזר ולא מובן ונגשתי מיד לדלפק להבין מדוע קוראים לי

המשך בשבוע הבא בע"ה.

אמר, הראש השנה שלי עולה על הכל.

והיה פלא אצלי מאחר שהמקרים שלי מאמינים לי, ולמה לא יזהרו כל האנשים המקרבים אלי שיהיו כלם על ראש השנה איש לא יעדר. פי כל ענין שלי הוא רק ראש השנה. והזהיר לעשות פרוז שכל מי שסר אל משמעתו ומקרב אלו יהיה על ראש השנה אצלו, לא יחסר איש. ומי שזכה להיות על ראש השנה ראוי לו לשמח מאד מאד. "אכלו מעדנים ושתו ממתקים פי חדות ה' היא מעצכם", וזה נאמר על ראש השנה:

כיבוד אב ואם



עובדות והלכות על המעווה החשובה

מספר המשפיע רבי אלימלך בידרמן שליט"א:

"שמעתי מבעל העובדא, אברך משכמו ומעלה, מה שראה בעיניו את קיום הבטחת הפסוק "כבד את אביך ואת אמך... למען ייטב לך", וכך הוא מספר:

לפני כמה שנים נסעתי לחודש ניסן מביתי שבעיר התורה והחסידות בני ברק, לשהות בחג החירות בצל הורי הדריס בעיר מאנסי ניו-יורק, כך שאני ומשפחתי נזכה לכבד ולשמח את ההורים.

שכרנו דירה סמוך לבית המדרש סאטמאר (בסמיכות לרחוב 'מייפל עוועניו'). השתדלנו בכל הימים לשמח ולכבד את ההורים

כאשר הגיע אסרו חג הפסח, והייתי צריך לחזור לביתי בארה"ק, שעה לפני שיצאתי לכיוון שדה התעופה, התלבטתי בדעתי מה לעשות: האם לגשת אל ציון הקודש של הרה"ק מריבניץ זי"ע, או לעלות לבקר שוב את אבי מורי שליט"א, וברוך ה' הכרעתי בעצמי לקיים שוב את מצוות כיבוד אב.

עליתי אליו להגיד לו שוב שלום ולהתעכב שם דקות ספורות בלבד. אך הדברים היו שונים, משום מה החל אבי שיח'י שידע שאני עומד בעוד שעה לעלות לטיסה, לעכב אותי ולבקש ממני עזרה בענין פלוני, לסדר כאן ולעלות שם.

מה אומר ומה אדבר (בעוונותי הרבים), היה נראה לי שהוא מבקש ממני דברים של מה בכך, ובפרט שמאחר לי, בכל זאת עשיתי את כל בקשותיו בסבר פנים יפות

אחים יקרים:
הוצאות הפעילויות למאות ילדים מגיעות לעשרות אלפי ₪ בחודש, אולם עכשיו בעקבות רדיפה נפל עלינו הוצאה של **35,000 ש"ח** לא מפקירים את הילדים למען המשך הפעילויות **תורמים 1000 ₪** והילדים יזכירו אותכם בתפילה מיוחדת לכל הישועות.

חריני הרב שליט"א בברכה היסטורית:
וכמה שאנשים יתרימו יותר
השבעה
הרב רבינו

חמש אפשרויות לתרום לילדי הצדיק'
בהעברה בנקאית: בנק מרכנליל 17 סניף 621 חשבון 099930 על שם "ילדי הצדיק"
בהוראת קבע: קוד מוסד 27397 על שם "ילדי הצדיק"
בנדריים פלוס: כתבו בחיפוש: ילדי הצדיק
לידי המשגיח: הרב נפתלי ביק הי"ו 052.715.6621
אשראי טלפוני: חייגו עכשיו: 02.532.532.4 שלוחה 2

חברת ילדי הצדיק
בנישואות מודיני הרב שליט"א